

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ประเภทงาน - งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเหล้ากนุง หมู่ที่ 7 ตำบลสวนหม่อน อำเภอแม่จวนจัตวีร์ จังหวัดขอนแก่น

ตามรายการประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 9 มกราคม 2560

(ราคาน้ำมันโซล่า ณ อ.เมืองขอนแก่น 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร)

		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ปรับปรุงถนนดินพร้อมลง ลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร	51,480.00	1.3074	67,304.95	
	เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			67,304.95	
	ขอเพียง			67,000.00	
(ตัวอักษร	(หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ตรวจ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุทัศนีย์ เพ็ชรินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสวนหม่อน

ตรวจ.....กรรมการฯ

(นางรัตน พิมาลัย)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ตรวจ.....กรรมการฯ

(นายทักษิณ หินวิเศษ)

นิติกร

ตรวจ.....กรรมการฯ

(นายเฉลิม โคตรทา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ.....กรรมการฯ

(นางปราณประมิตสร จันทร์มหา)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

อนุมัติ.....

(นายธนเสฏฐ์ มีสังข์ทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสวนหม่อน

ใบประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคาากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ปรับปรุงถนนดินพร้อมลงลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร (ศาลปู่ตา)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่ากกหุ้ง หมู่ที่ 7
 รายละเอียดโครงการ ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร ลงลูกรังผิวจราจรตลอดสาย กว้าง 3.00 เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 450.00 ลบ.ม.
 (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด)

ประมาณการ เมื่อวันที่ 9 มกราคม 2560 (ราคาน้ำมันไซลา ณ อ.เมืองขอนแก่น 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่า								
	- ถางป่าขุดตอขนาดเบา	4,500.00	ตร.ม.		-	1.69	7,605.00	7,605.00	
2	งานดินคันทาง								
	- ลูกรังพื้นที่ทางพร้อมเกลี่ยเรียบ	450.00	ลบ.ม.	97.50	43,875.00		-	43,875.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							51,480.00	

หมายเหตุ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดขอนแก่น เดือน ธันวาคม 59 อ้างอิงจาก Web site ของสำนักงานคณะกรรมการค้ำสำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ เมื่อวันที่ 9 มกราคม 2560

ตรวจ.....ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง
 (นางสุทัศน์ีย์ เพ็ชรรัตน์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสวนหม่อน

ตรวจ.....กรรมการฯ
 (นายเฉลิม โคตรทา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ.....กรรมการฯ
 (นางรัตน พิมาลัย)
 หัวหน้าสำนักงานปลัด

ตรวจ.....กรรมการฯ
 (นางปราณประภัสสร จันทรัมย์)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ตรวจ.....กรรมการฯ
 (นายทักษิณ หินวิเศษ)
 นิติกร

อนุมัติ.....
 (นายธนแสฏฐ์ มีสังข์ทอง)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลสวนหม่อน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนดินพร้อมลงลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร ศาลปู่ตา บ้านเหล่ากหุ้ง หมู่ที่ 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสวนหม่อน

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 65,000.-บาท

3. ลักษณะงาน

โครงการปรับปรุงถนนดินพร้อมลงลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร ศาลปู่ตา บ้านเหล่ากหุ้ง หมู่ที่ ๗
ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๑,๕๐๐ ม. ลงลูกรังผิวจราจรตลอดสาย กว้าง ๓.๐๐ ม. หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า
๔๕๐.๐๐ ลบ.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ (ตามรายละเอียดแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลสวน
หม่อนกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มกราคม 2560 เป็นเงิน 67,000.- บาท

5. บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 ปร.4 (ตามเอกสารแนบ)

5.2 ปร.5(ตามเอกสารแนบ)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวศุภินี เพ็ชรนนท์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสวนหม่อน เป็น ประธานกรรมการ

6.2 นายเฉลิม โคตรทา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น กรรมการ

6.3 นางรัตน์ พิมาลัย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด เป็น กรรมการ

6.4 น.ส.ปราณประภัสสร จันทร์มहा ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา เป็น กรรมการ

6.5 นายทักษิณ หินวิเศษ ตำแหน่ง นิติกร เป็น กรรมการ